



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DEN ERHVERVSDRIVENDE FOND IDRÆTSCENTER MIDTFYN

SØVEJ 34, 5750 RINGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
bestyrelsen på fondens årsmøde,
den 30. maj 2023

Jesper Desmareth

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Fondsoplysninger	
Fondsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7-10
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-19

FONDSOPLYSNINGER

Fonden	Den Erhvervsdrivende Fond Idrætscenter Midtfyn Søvej 34 5750 Ringe CVR-nr.: 40 72 44 19 Stiftet: 20. august 2019 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Desmareth, formand Per Jørgensen, næstformand Casper Jusslin, bestyrelsesmedlem Johnny Vaaben Johansen, bestyrelsesmedlem Susie Bebe Killerup, bestyrelsesmedlem Tove Bebe Clausen, bestyrelsesmedlem
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Algade 11 5650 Ringe
Advokat	Advokatselskabet Per Jørgensen ApS Holkebjergvej 79 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Fondens hovedaktiviteter

Fondens væsentligste aktiviteter er drive og udvikle Idrætscenter Midtfyn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udviser et underskud på 972 t.kr.

2022 har været præget af følgevirkningerne fra Covid-19 hvor Idrætscenter Midtfyn har været nedlukket og hvor foreningerne og motionisterne igen skulle i gang med at dyrke idræt i centret.

Regnskabsåret 2022 har herudover været præget af den høje inflation i samfundet generelt. Det har især påvirket Idrætscenter Midtfyns udgifter til energi. Således afviger energiomkostningerne negativt med 40 % i forhold til de budgetterede energiomkostninger ved indgangen til 2022.

Idrætscenter Midtfyn har desuden i 2022 haft uforholdsmæssige store udgifter til personale, hvilket primært skyldes diverse organisatoriske ændringer. Disse er nu gennemført og ledelsen forventer fremrettet en normalisering af udgifterne til personale.

Udover ovennævnte personalemæssige ændringer og tiltag, har der i løbet af 2022 været gennemført en række øvrige tiltag, herunder energitiltag, med henblik på at optimere driften og reducere omkostningerne fremadrettet. Den fulde effekt af disse tiltag vil først kunne ses i 2023 og 2024.

Udover ovennævnte energitiltag har bestyrelsen identificeret en række større energi-investeringer, som forventes igangsat i den udstrækning, der kan tilvejebringes den fornødne finansiering til disse investeringer.

Ovennævnte faktorer har påvirket resultatet for 2022 negativt i væsentligt omfang, og ledelsen anser på baggrund heraf resultatet som ikke tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Idrætscenter Midtfyns egenkapital er pr. 31. december 2022 negativ med 28 t.kr. Grundkapitalen udgør 300 t.kr. Fondens kapitalssituation er som følge heraf svag.

Bestyrelsen iværksætter nu en plan for genetablering af grundkapitalen. Grundkapitalen forventes reetableret via dels en forhøjelse af grundkapitalen i 2023 og dels via den fremtidige indtjening.

Der er 2023 udarbejdet et driftsbudget, som udviser et forventet nulresultat. For 2024 og frem forventes der overskud, når ovennævnte tiltag mv. er slået fuldt igennem.

Idrætscenter Midtfyns likviditet er stram som følge af det negative resultat for 2022. En forudsætning for at budgettet for 2023 kan realiseres er, at fonden i 2023 har den nødvendige likviditet. Den fornødne likviditet forventes tilvejebragt via en aftale med fondens pengeinstitut om at stille den fornødne likviditet til rådighed f.eks. med hel eller delvis afdragsfrihed i en kortere periode, et ekstraordinært forhøjet tilskud fra Faaborg-Midtfyn Kommune, eller en kombination her. Der arbejdes for nærværende på begge løsninger.

På baggrund af ovenstående anses forudsætningerne for regnskabsafklæggelse med fortsat drift for øje for opfyldte.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Idrætscenter Midtfyn har i 2023 fået en henvendelse fra HK vedrørende et tidligere ansættelsesforhold. Her er det blevet ledelsen bevidst, at der eksisterer en overenskomstaftale tilbage fra før fondens etablering i 2019, som Idrætscenter Midtfyn ikke umiddelbart fuldt ud har levet op til efterfølgende. For yderligere omtale heraf henvises til note vedrørende eventualforpligtelser. Idrætscenter Midtfyn vil fremadrettet sikre at kendte overenskomstforhold fuldt ud overholdes.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

LEDELSESBERETNING

Redegørelse for uddelingspolitik

Lovpligtig redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b.

Fonden har ikke en formel uddelingspolitik, men efter vedtægterne skal eventuelle uddelinger ske til virkeliggørelse af fondens formål og virkeområder.

Der er ikke foretaget uddelinger i 2022.

Redegørelse for god fondsledelse mv.

Lovpligtig redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77a

Fonden er omfattet af anbefalinger for god fondsledelse. I det følgende redegøres for, om fonden følger anbefalingerne, og vedrørende de anbefalinger, som ikke følges, forklares dette nærmere.

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
1. Åbenhed og kommunikation		
1.1. Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold	Ja	
2. Bestyrelsens opgaver og ansvar		
2.1 Overordnede opgaver og ansvar		
2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.	Ja	
2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt.	Ja	
2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen		
2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet.	Ja	
2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.	Ja	
2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering		
2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.	Ja	
2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemsøgende proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.	Ja	
2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse - sammenholdt med behovet for kontinuitet - og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.	Ja	
2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer: <ul style="list-style-type: none"> den pågældendes navn og stilling, den pågældendes alder og køn, dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode, medlemmets eventuelle særlige kompetencer, den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver, hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder, hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder mv., og om medlemmet anses for uafhængigt. 	Nej	Fonden redegør ikke på hjemmeside, men agter at indføre denne praksis i 2023
2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.	Ja	
2.4 Uafhængighed		
2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. <p>Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af;</p> <ul style="list-style-type: none"> op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt, mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige eller 	Ja	

LEDELSESBERETNING

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
<ul style="list-style-type: none"> • ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles. <p>Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende f.eks.;</p> <ul style="list-style-type: none"> • er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden, • inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som medlem af fondens bestyrelse eller direktion, • inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i virksomheder med tilsvarende forbindelse) med fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden, • er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor, • har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år, • er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær, • er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står disse særligt nær, eller • er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden. 		
2.5 Udpegningsperiode		
2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.	Nej	Ønsker løbende evaluering, hvorfor 1 års valgperiode
2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.	Nej	Kort udpegningsperiode som er på 1 år
2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen		
2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.	Ja	
2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.	Ja	
3. Ledelsens vederlag		
3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.	Ja	
3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte.	Ja	

Bestyrelsen

Bestyrelsen består af 5-7 medlemmer og er ifølge vedtægterne selvsupplerende. Rekruttering til fondens bestyrelse sker med henblik på at sikre, at bestyrelsen repræsenterer et bredt spekter af de kompetencer, den skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen. Ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages der hensyn til mangfoldighed i henseende til køn, alder, erhvervs erfaring m.v.

LEDELSESBERETNING
Bestyrelsens sammensætning:

Medlem	Bestyrelsen	Kompetencer	Bestyrelsesposter	Ejerskab	Uafhængig
Jesper Desmareth, Født 1969	Indtrådt 01.10.2020 Valgt senest: 2020 På valg: 2023	ERP/IT konsulent. Supply Chain. Vindindustri. Ingeniør. Ledelse & økonomi	Ingen.	Nej	Ja
Johnny Vaaben Johansen, Født 1971	Indtrådt 04.11.2020 Valgt senest: 2020 På valg: 2023	Sportsledelse Management Foreningsarbejde og kultur	Ingen.	Nej	Ja
Advokat Per Jørgensen, Født 1953	Indtrådt 04.11.2020 Valgt senest: 2020 På valg: 2023	Selvstændig erhvervsdrivende, Direktør Advokat	Deltagelse i en række bestyrelser	Nej	Ja
Casper Jusslin Født 1973	Indtrådt 21.11.2022 Valgt senest: 2022 På valg: 2023	Virksomheds jurist. Økonomi, IT og Jura	Midtfyns Vand.	Nej	Ja
Tove Bebe Clausen Født 1971	Indtrådt 21.11.2022 Valgt senest: 2022 På valg: 2023	Bogholder Bankuddannet. Fitness/træning.	Ingen.	Nej	Ja
Susie Bebe Killerup Født 1984	Indtrådt 24.01.2023 Valgt senest: 2023 På valg: 2023	Kommunikation- & marketing. Frivilligt foreningsarbejde. SoMe.	Ingen.	Nej	Ja

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.396.243	5.699.015
Personaleomkostninger.....	1	-5.754.410	-4.270.571
Af- og nedskrivninger.....		-489.898	-399.923
DRIFTSRESULTAT		-848.065	1.028.521
Andre finansielle omkostninger.....		-388.581	-372.035
RESULTAT FØR SKAT		-1.236.646	656.486
Skat af årets resultat.....	2	264.105	-142.091
ÅRETS RESULTAT		-972.541	514.395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-972.541	514.395
I ALT		-972.541	514.395

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		15.280.252	14.559.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.030.887	1.135.193
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.311.139	15.694.471
ANLÆGSAKTIVER.....		17.311.139	15.694.471
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		45.634	0
Varebeholdninger.....		45.634	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		174.046	151.661
Andre tilgodehavender.....		85.527	63.988
Periodeafgrænsningsposter.....		27.149	108.052
Tilgodehavender.....		286.722	323.701
Likvide beholdninger.....		11.662	608.833
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		344.018	932.534
AKTIVER.....		17.655.157	16.627.005
PASSIVER			
Grundkapital.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		-328.640	643.901
EGENKAPITAL.....		-28.640	943.901
Hensættelse til udskudt skat.....		0	264.105
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	264.105
Gæld til pengeinstitutter.....		10.325.508	10.101.715
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	10.325.508	10.101.715
Gæld til pengeinstitutter.....		1.911.566	627.600
Modtagne forudbetalinger.....		3.885.769	2.909.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		745.956	1.302.303
Anden gæld.....		533.966	189.882
Periodeafgrænsningsposter.....		281.032	288.343
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.358.289	5.317.284
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.683.797	15.418.999
PASSIVER.....		17.655.157	16.627.005
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Grundkapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	300.000	643.901	943.901
Forslag til resultatdisponering.....		-972.541	-972.541
Egenkapital 31. december 2022.....	300.000	-328.640	-28.640

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		11	9	
Løn og gager.....	5.093.921		3.737.564	
Pensioner.....	369.715		291.590	
Andre omkostninger til social sikring.....	112.714		101.720	
Andre personaleomkostninger.....	178.060		139.697	
	5.754.410		4.270.571	
Vederlag til ledelsen				
Bestyrelsen				
Jesper Desmareth, Formand.....	9.000		3.000	
Per Jørgensen, Næstformand.....	55.251		65.938	
Johnny Vaaben Johansen, Bestyrelsesmedlem.....	6.000		3.000	
Sarah Morgan.....	3.000		0	
Jan Svenssen.....	24.500		12.000	
Allan Pedersen.....	3.000		3.000	
	100.751		86.938	
Skat af årets resultat				2
Regulering af udskudt skat.....	-264.105		142.091	
	-264.105		142.091	
Materielle anlægsaktiver				3
		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	15.028.889		1.505.608	
Overførsel.....	-38.590		38.590	
Tilgang.....	967.532		1.139.035	
Kostpris 31. december 2022.....	15.957.831		2.683.233	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	469.611		370.416	
Årets afskrivninger	207.968		281.930	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	677.579		652.346	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	15.280.252		2.030.887	
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	11.163.108	837.600	8.025.108	10.729.315
	11.163.108	837.600	8.025.108	10.729.315

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 36 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 305 tkr.

Der verserer en sag med HK om manglende overholdelse af overenskomst, indgået før fondens etablering og inden fondens overtagelse af aktiviteterne i 2019 fra konkursboet efter det tidligere idrætscenter. Der er rejst et krav som efter ledelsens vurdering maksimalt udgør 300 t.kr. Det er fondens ledelses vurdering, at sagen ikke fuldt ud kommer til at medføre omkostninger for fonden i denne størrelsesorden. Dels er der af HK rejst et krav, som rækker 10 år tilbage, hvilket er bestridt, og dels er der pt. usikkerhed vedrørende det juridiske grundlag i forbindelse med overtagelsen af aktiviteterne i 2019, herunder ansvaret herfor. Sagen forventes afsluttet i løbet af 2023.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for bankgæld på 11.163 tkr. har Fonden stillet ejerpantebreve på nominelt 17.000 tkr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.280 tkr.

Nærtstående parter**7**

Fondens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Fonden har i årets løb købt almindelig rådgivning for i alt 23 t.kr. hos et advokatfirma, som er kontrolleret af et bestyrelsesmedlem. Rådgivningen faktureres på normale markedsmæssige vilkår.

Fonden har haft transaktioner vedrørende vederlag til bestyrelsen og der henvises til note for personaleomkostninger.

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****8**

Idrætscenter Midtfyns egenkapital er pr. 31. december 2022 negativ med 28 t.kr. Grundkapitalen udgør 300 t.kr. Fondens kapitalssituation er som følge heraf svag.

Bestyrelsen iværksætter nu en plan for genetablering af grundkapitalen. Grundkapitalen forventes reetableret via dels en forhøjelse af grundkapitalen i 2023 og dels via den fremtidige indtjening.

Der er 2023 udarbejdet et driftsbudget, som udviser et forventet nulresultat. For 2024 og frem forventes der overskud, når ovennævnte tiltag mv. er slået fuldt igennem.

Idrætscenter Midtfyns likviditet er stram som følge af det negative resultat for 2022. En forudsætning for at budgettet for 2023 kan realiseres er, at fonden i 2023 har den nødvendige likviditet. Den fornødne likviditet forventes tilvejebragt via en aftale med fondens pengeinstitut om at stille den fornødne likviditet til rådighed f.eks. med hel eller delvis afdragsfrihed i en kortere periode, et ekstraordinært forhøjet tilskud fra Faaborg-Midtfyn Kommune, eller en kombination heraf. Der arbejdes for nærværende på begge løsninger.

På baggrund af ovenstående anser ledelsen forudsætningerne for regnskabsafklæggelse med fortsat drift for øje for opfyldte.
